Die Oberbürgermeisterin



Protokollauszug öffentliche/nichtöffentliche Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Haaren vom 20.01.2016

Zu Ö 3 Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Haaren vom 02.12.2015 (öffentlicher Teil) geändert beschlossen BA 3/0040/WP17

Bezirksvertreter Finsterer wünscht in TOP 5 der Niederschrift folgende Ergänzung (als 2. Absatz): Zum besseren Verständnis des Haushaltsplanes verständigt sich die Bezirksvertretung auf Vorschlag des Herrn Bezirksbürgermeisters darauf, hierzu eine Informationsveranstaltung mit einer Fachkraft durchzuführen.

Beschluss(einstimmig):

Die Bezirksvertretung Aachen-Haaren genehmigt – unter Berücksichtigung der vorgenannten Änderung - die Niederschrift über die Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Haaren vom 02.12.2015 (öffentlicher Teil).